平成１３年９月６日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者氏名  代表取締役社長  和 田   勇

 (コード番号 １９２８ 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番88号

問 合 せ 先

責任者役職名

氏    名

専務取締役

山田 幹夫

   ＴＥＬ   （０６）６４４０－３１１１

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

（商法特例法に規定する資本準備金による株式の消却）

  当社は、昨日（平成１３年９月５日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり実

施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得の理由

資本効率の向上を通じて、長期的な株主利益の増進を図ることを目的として、株式の消却の手続

に関する商法の特例に関する法律第３条の２の規定に基づき、資本準備金をもって自己株式を消

却するため

２．取得した株式の種類  当社額面普通株式

３．取得した株式の総数  １９，１１９，０００株

４．取得価格       ９９１円

５．取得日        平成１３年９月６日（木曜日）

６．取得方法       東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）による買付け

（参考）自己株式の具体的な取得の方法に関する決定内容（平成１３年９月５日公表分）

            ・取得する株式の種類         当社額面普通株式

            ・取得する株式の総額      ２０，０００，０００株

以    上

		2001-09-06T11:45:36+0900
	public relations dept.
	公開済み